Datablad /b Hoffmann Group

Pc-holder, Type: S

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret
GTIN

Artikelklasse

928752 S
4062406281724
91P

Beskrivelse

Udforelse:

PC-holder af pladestal til montering under en arbejdsplade. Monteringspositionen kan veelges

frit. Til lodret opbevaring af PC.
Lakering:
Lysegra RAL 7035, pulverlakeret.

Teknisk beskrivelse

Veegt

Dybde
Hgjde
Bredde
Nyttebredde

Hylde, baereevne / maks. fladefordelt hyldebelastning (pd
metal)

1,2 kg
185 mm
200 mm
230 mm
145 mm

15 kg
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RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Produkttype Pc-holder

Farveudvalg
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